711.6
678.0±15.0
139.5±1.0 112.0±1.0
Ø
8
5
.
0
±
0
.
5
38.02.0
5.0
Ø113.0±6.0
30.0
60.0
5.0
Ø
5
5
.
0
Rod 568.0
2.060.0
Frank Escobar
APROBÓ:
ESCALA:
.
CLIENTE:
CONTIENE:
CODIGO PLANO:
COTAS  EN : mm
1:2
FECHA:
Lizeth Bedoya Cossio.
2020/04/20
DIBUJÓ:
REVISÓ:
LA INFORMACIÒN CONTENIDA EN ESTE
PLANO ES PROPIEDAD DE GAMMA Y NO
PUEDE SER COPIADA O DIVULGADA SIN
SU AUTORIZACIÒN EXPLÌCITA.
REFERENCIA(S):
 APL069UM00000A10
PROVEEDOR:
REVISÓ FECHA
X:APL069UM00000A10/EPR0201
*
MODIFICACIONES
LINE POST POLIMÉRICO PARA 69kV
HERRAJE UNIVERSAL
-
F
o
r
m
a
t
o
A
-
2
-
-
SAP: APL069UM00000A10
Carolina Jaramillo A.
Cubierta
Externa.
Y
Y
Detalle A
2
1
3
N°
1
1
1
CANT DESCRIPCION.
Herraje Superior (Universal)
Nucleo (E glass)
Herraje inferior
Rod Ø45.0mm
MATERIAL.
Aluminio ASTM A356-T6
Acero forjado ASTM A29/A29M-1045
4 1 Cuerpo Aislante Silicona HTV
galvanizado en caliente.
Distancia de Fuga aprox.: 1453.0 mm
Distancia de Arco aprox.: 513.5 mm
Marcación Herraje:
SCL 2400 LBS
STL 5000 LBS
3
.
6
0
.
4
1.9
R
1
.
3
Detalle A
Escala 5:1
YY
Detalle marcación silicona
Sin escala.
1.5
Conductor
Ø34.0mm
(Ref.)
R
o
d
Ø
4
5
.
0
Distancia de Arco
2
1
4
3
3/4-10 UNIFIED FORM-SPECIAL
PITCH DIA. 0.7077-0.7000
LENGTH OF ENGAGEMENT 0.875.
Marca 1
Gamma Corona
Marca 2
Trazabilidad
(Año-Mes)
1
1
3
.
6
(
R
e
f
)
5.0
Ø143.0±7.0